2020年 12月 10日

各 位

                           オリックス・クレジット株式会社

取締役社長の異動に関するお知らせ

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山科 裕子）は、本日、以下のとおり、

取締役の異動について決定しましたのでお知らせします。

1. 取締役の異動

(1)  新任

氏名 新職 現職

山科
やましな

 裕子
ひろこ

▽執行役員会長

  オリックス㈱グループ執行役員

（代表取締役社長）

  オリックス㈱グループ執行役員

岡田
おかだ

 靖
やすし

▽取締役社長 （執行役員）

(2) 当該異動の年月日   2021年 1月 1日

2. 異動の理由

新体制のもと、これまで培ってきた高い専門性を活かし、さらなる企業価値向上を図るため。

3. 新任取締役の略歴

氏名 略歴

岡田
お か だ

 靖
やすし

1970年 3月 12日生

1993年 04月    オリックス・クレジット株式会社 入社

2014年 04月  営業推進部長

2014年 08月  営業部長

2014年 12月  営業第一部長

2017年 03月  経営企画部長

2018年 03月  執行役員（現任）

        経営企画部管掌（現任）

        システム運営部管掌

2018年 08月  経理部管掌

2018年 12月  内部監査室管掌（現任）

2019年 03月  トランスフォーメーション部管掌（現任）

        システム企画部管掌（現任）

 以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 船山・高橋 TEL：03-3435-3167